РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ___________  № ______________

от 06.04.2021 №031-11-29/21

    О разработке концепции создания учебно-методического комплекса

В честь празднования 360-летия со дня основания города Иркутска, в целях
духовного, нравственного и интеллектуального развития населения города Иркутска,
руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 37, 38 Устава города
Иркутска:

1. Создать рабочую группу по разработке концепции создания
учебно-методического комплекса (далее – Рабочая группа).

2. Утвердить состав Рабочей группы (Приложение).

3. Рабочей группе осуществить разработку концепции создания
учебно-методического комплекса и предоставить на рассмотрение
администрации города Иркутска и Думы города Иркутска не позднее
1 июля 2021 года.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайт органов
местного самоуправления города Иркутска в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Распоряжение с
приложением.

 2

6. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике и
культуре администрации города Иркутска.

                                                                                                               Р.Н.
Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е